
 

 
 

Transmėja, UAB 
+370 415 012 50 
info@transmeja.lt 
 
R 

Metalistų g. 3 
LT-78109 Šiauliai, Lietuva 
Įmonės kodas: 145130191 
PVM kodas: LT451301917 
 

AB SEB bankas 
LT317044060002208618 
Banko kodas 70440 
SWIFT: CBVILT2X 

AB SWEDBANK bankas 
LT877300010078698179 
Banko kodas 73000 
SWIFT: HABALT22 
 

 

Tvarumo politika 

2024-12-04 

 

Bendrosios nuostatos 

Uždaroji akcinė bendrovė „TRANSMĖJA“, jos įmonių grupė ir susijusios įmonės (toliau – Bendrovė) 

patvirtino tvarios veiklos politiką (toliau – „Politika“), kurioje įtvirtinami pagrindiniai Bendrovėje taikomi 

tvarumo principai bei jų įgyvendinimo tvarka.  

Politikos tikslas – užtikrinti, kad Bendrovės veikla būtų vykdoma atsakingai, atsižvelgiant į ekonominius, 

socialinius ir aplinkosauginius aspektus. Tai apima ilgalaikį vertės kūrimą įmonei, jos darbuotojams, 

klientams, bendruomenei ir aplinkai. 

Politika yra Bendrovės vidaus tvarkos dokumentas, privalomas visiems darbuotojams. Su šia Politika 

pasirašytinai arba el. paštu (su patvirtinimu) yra supažindinami visi Bendrovės darbuotojai. Darbuotojai 

atlikdami savo darbo funkcijas privalo laikytis Politikoje nustatytų įpareigojimų ir principų.  

 

Principai 

 

Aplinkosaugos principai 

Energijos vartojimo efektyvumas: mažinti energijos suvartojimą ir naudoti atsinaujinančius energijos 

šaltinius. 

Atliekų mažinimas: skatinti atliekų rūšiavimą, perdirbimą ir mažinimą. 

Tvarūs pirkimai: prioritetą teikti aplinkai draugiškiems produktams ir paslaugoms. 

Ekologinės įtakos mažinimas: sumažinti savo veiklos poveikį aplinkai, įskaitant šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų emisijas, diegiant pažangias technologijas ir efektyviai naudojant nuosavo parko 

transportą.  

 

Socialinės atsakomybės principai 

Darbuotojų gerovė: užtikrinti saugias ir sveikas darbo sąlygas, sąžiningą atlyginimą ir tobulėjimo 

galimybes. 

Bendruomenės palaikymas: aktyviai remti vietines bendruomenes ir socialines iniciatyvas. 

Lygybė ir įvairovė: skatinti lyčių lygybę savo organizacijoje. Užtikrinti vienodą požiūrį į darbuotojus 

nepriklausomai nuo darbuotojo rasės, tautybės, lyties, kalbos, kilmės socialinės padėties, įsitikinimų ar 

pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės ar religijos. 

 



 

 
 

Transmėja, UAB 
+370 415 012 50 
info@transmeja.lt 
 
R 

Metalistų g. 3 
LT-78109 Šiauliai, Lietuva 
Įmonės kodas: 145130191 
PVM kodas: LT451301917 
 

AB SEB bankas 
LT317044060002208618 
Banko kodas 70440 
SWIFT: CBVILT2X 

AB SWEDBANK bankas 
LT877300010078698179 
Banko kodas 73000 
SWIFT: HABALT22 
 

Ekonominės atsakomybės principai 

Ilgalaikis vertės kūrimas: siekti ilgalaikio augimo ir pelno, suderinamo su tvarumo principais. 

Etiška veikla: laikytis aukščiausių etikos standartų ir skaidrumo principų. Vengti ir netoleruoti visų formų 

korupcijos, kyšininkavimo, pinigų plovimo ir piktnaudžiavimo. 

Inovacijos: investuoti į technologijas, kurios padėtų  siekiant tvarios veiklos įgyvendinimo.  

 

Įgyvendinimas 

Tikslų nustatymas: nustatyti konkrečius, išmatuojamus tvarios veiklos tikslus. 

Veiklos stebėjimas: periodiškai vertinti ir viešai skelbti savo pažangą. 

Mokymai ir sąmoningumo skatinimas: organizuoti mokymus darbuotojams ir šviesti visuomenę apie 

tvarumo svarbą. 

Partnerystės: bendradarbiauti su kitomis organizacijomis, siekiant  įgyvendinti tvarumo tikslus. 

 

Peržiūra ir atnaujinimas 

Ši politika yra periodiškai peržiūrima ir atnaujinama, atsižvelgiant į naujausias tvarumo praktikas ir mūsų 

organizacijos veiklos pokyčius. 

 

Atsakomybė 

Visi organizacijos darbuotojai yra atsakingi už šios politikos laikymąsi. Vadovybė užtikrina, kad politika 

būtų integruota į kasdienę veiklą, o visi procesai atitiktų nustatytus tvarumo principus. 

 

 

 

 

 

Generalinis direktorius               Nikolajus Roganovas 


